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ÖZET 

 İletişim teknolojileri, özellikle 20. yüzyılın son çeyreğinden sonra hızlı bir gelişme 

kaydederek günlük hayatın ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir. Bilgisayar ağ ve 

teknolojilerinin gelişmesi, yaygınlaşması neticesinde zaman ve mekan sınırları oldukça 

zorlanmaya başlanmış, insanların birbiriyle olan iletişimi küresel boyuta taşarak 

kolaylaşmıştır. Teknolojik gelişme ve onun tetiklediği dönüşüm, baş döndürücü bir hızla 

devam etmektedir ve pek çok husus üzerinde değişime neden olmaktadır. Devlet olgusu da 

bunlardan biridir. “E-devlet” ise zaman içerisinde gittikçe artan gereksinimlerin yarattığı, 

bilgi ve iletişim teknolojileri vasıtasıyla ayakta duracak olan yeni devlet anlayışının bir 

ifadesidir. Özellikle 1980’li yılların sonlarından itibaren “yurttaşlık” kavramı da yeni bir 

ilgiyle, temel varsayımları sorgulanır biçimde ele alınmaya başlanmıştır. Yurttaşlığın neliği, 

yurttaşlık hak ve sorumluluklarının yeniden kurgulanması üzerine tartışmalar çoğalmıştır. 

Teknolojik ilerlemenin ivme kazandığı, bilginin hızla yayıldığı ve bütün sistemleri 

dönüşüme zorlayan küreselleşme ve bilgi toplumu çağında artık kurumların ayakta 

kalabilmeleri yurttaş odaklı bir yönetim anlayışına sahip olmakla mümkün görünmektedir. 

Teknolojideki değişim; ekonomik, siyasal, toplumsal ve kültürel alanlarda etkiler 

yapmaktadır ve yeni değişim süreçlerini de ortaya çıkmaktadır. Bundan hem “yurttaşlık” 

hem de “devlet” nasibini almaktadır. E-devlet projeleri ve uygulamalarının da böylesi bir 

süreç içerisinde ele alınıp incelenmesi sosyolojik bir gerekliliktir. Bir alan araştırmasına 

dayanan bu çalışmayla, e-devlet uygulamaları ve bu uygulamanın yurttaşlar tarafından nasıl 

algılandığının, devlet-yurttaş ilişkisinin ne şekilde etkilendiğinin araştırılması 

amaçlanmaktadır. E-devlet ve yurttaşlık ilişkisi Aydın İl merkezi örneğinde sosyolojik 

olarak ele alınarak, incelenmiştir. 
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